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Yttrande till Förvaltningsrätten i Göteborg om 
laglighetsprövning av inhyrning av lokaler på 
för korttidsboende Byalagsgatan 3  

Förslag till beslut  
1. Nämnden för funktionsstöd översänder tjänsteutlåtandet som eget yttrande till 

Förvaltningsrätten i Göteborg. 

2. Nämnden för funktionsstöd förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

Sammanfattning 
Nämnden för funktionsstöd beslutade den 27 mars 2024 att godkänna inhyrning av lokal 

för korttidsboende på Byalagsgatan 3. Beslutet har överklagats genom laglighetsprövning 

till förvaltningsrätten av kommunmedlemmar. Förvaltningsrätten har förelagt nämnden 

att svara på överklagandet i två separata förelägganden.  

Förvaltningens bedömning är att överklagandet ska avslås på de skäl som anges i 

yttrandet, tjänsteutlåtandets bilaga 1. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på ärendet utifrån den ekonomiska 

dimensionen. 

Bedömning ur ekologisk dimension  
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på ärendet utifrån den ekologiska 

dimensionen. 

Bedömning ur social dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på ärendet utifrån den sociala 

dimensionen utöver det som redan har berörts i det överklagade beslutet samt i den 

bifogade prövningen av barnets bästa.  

Samverkan 
Information lämnas på förvaltningsövergripande samverkansgrupps (FSG) möte den 22 

maj 2024. 

Bilagor  
1. Nämndens yttrande  

2. Förvaltningsrättens föreläggande samt överklagandet den 30 april 2024 

3. Det överklagade beslutet 

Förvaltningen för funktionsstöd 
Kvalitet och utveckling 

 
  

Tjänsteutlåtande 

Utfärdat 2024-05-16 

Diarienummer N161-0384/24 

 

Handläggare 

Adela Hadziresic, Johan Ohlsson 

Telefon: 031-365 00 00 (växel) 

E-post: fornamn.efternamn@funktionsstod.goteborg.se 
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4. Förvaltningens prövning av barnets bästa  

5. Förvaltningsrättens föreläggande samt överklagandet den 23 maj 2024 
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Ärendet 
Nämnden för funktionsstöd beslutade den 27 mars 2024 § 53 att godkänna inhyrning av 

lokal för korttidsboende på Byalagsgatan 3. Beslutet överklagades genom laglighets-

prövning till förvaltningsrätten av en kommunmedlem, och förvaltningsrätten har förelagt 

nämnden att svara på överklagandet.  

Nämndens yttrande och svar på överklagandet ska ha kommit in till förvaltningsrätten 

senast den 31 maj 2024, efter att svarstiden förlängdes för nämnden att svara på det första 

föreläggandet.  

Beskrivning av ärendet 
Enligt kommunallagen har varje kommunmedlem rätt att få lagligheten av kommunens 

beslut prövad genom att överklaga beslutet till förvaltningsrätten. Beslutet som är över-

klagat fattades den 27 mars 2024 § 53. Nämnden för funktionsstöd beslutade att 

godkänna inhyrning av lokal för korttidsboende på Byalagsgatan 3 i Lundby då 

förvaltningen är i behov av ny lokal för korttidsboende. Lokalen kommer att fungera som 

ersättningslokal för befintligt korttidsboende på Dalheimers hus i Majorna och möta ett 

ökat volymbehov av platser. Målgruppen för Dalheimers hus korttidsboende är personer i 

åldern 18 till 65 år som fått en skada i vuxen ålder och är i behov av fysisk och medicinsk 

omvårdnad. Alla brukare har beslut om insats enligt lagen om stöd och service till vissa 

funktionshindrade (LSS) eller socialtjänstlagen (SoL). De som beviljas korttidsboende 

har ett stort stöd- och omvårdnadsbehov. Inhyrningen möjliggör även en expansion från 

19 till 32 korttidsplatser i en samlad lokalisering, med tillgång till, och ändamålsenliga 

lokaler för, den fysiska och medicinska omvårdnaden samt rehabiliteringen som 

målgruppen är i behov av.  

Ett överklagat beslut ska upphävas om det inte har kommit till på lagligt sätt, om beslutet 

rör något som inte är en angelägenhet för kommunen eller regionen, om det organ som 

har fattat beslutet inte har haft rätt att göra det, eller om beslutet annars strider mot lag 

eller annan författning. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningens bedömning är att överklagandet ska avslås på de skäl som anges i bifogat 

yttrande, tjänsteutlåtandets bilaga 1. 

 

 

 

 

 

Camilla Blomqvist 

 

Förvaltningsdirektör 

 

Linda Wenthe  

 

Avdelningschef Kvalitet och utveckling 


